
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina

                                       R-DNAT-2008-1008
                                       SALTA,29 de octubre de 2008
                                       Expediente Nº 10.189/08
       

VISTO:
Las  presentes  actuaciones  relacionadas  con  el  llamado  a 

inscripción  de  interesados  para  cubrir  dos  cargos  de  Alumnos 
Auxiliares Adscriptos para la asignatura Petrología II de la Escuela 
de Geología; y

CONSIDERANDO:
Que a fs. 6 obra el acta de cierre donde consta que no se ha 

recepcionado inscripción alguna.
Que la Comisión de Docencia y Disciplina ha producido su informe 

a fs. 8.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
 EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO  1º.-  DECLARAR  DESIERTO el  llamado  a  inscripción  de 
interesados  para  cubrir  Dos  (2)  cargos  de  ALUMNOS  AUXILIARES 
ADSCRIPTOS para  la  asignatura  PETROLOGÍA  II de  la  Escuela  de 
Geología,  por  no  haberse  registrado  la  inscripción  de  ningún 
postulante.

ARTICULO 2º.- Hágase saber a la cátedra y Escuela aquí mencionadas, a 
la Dirección Administrativa Académica para conocimiento y archívese.-
aim.

   Lic. Dora Ana DAVIES                       Dr. Guillermo Andrés BAUDINO 
       SECRETARIA                                              D E C A N O
  Facultad de Ciencias Naturales                      Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AAA-MINERALOGIA II-DESIERTO-07


		CONSIDERANDO:

